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Provokasyon!

Maşa varken ateşe dokunmadı provokatörler…

Aynı provokatörler, gıyabında cenaze namazı kılacak öldürülen sivillerin.

İsrail açıkladı bu provokasyondan önce:

1- Geliniz, yardımları İsrail yetkilileri ya da Birleşmiş Milletler kanalıyla her
zaman olduğu gibi ulaştıralım,

2- Gemileri kaldırmayınız, bu egemenliğimize yönelik bir eylem olacaktır,
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3- İsrail gemiler gelirse müdahale edecektir.

Buna rağmen, gönderildi gemiler, şimdi biz neleri göz ardı edeceğiz bu vahşeti
yaşatanları lanetlerken? 

Provokasyondan yaklaşık 12 saat sonra, Abdurrahman Dilipak açıkladı:

“Gemilerde bulunan kişilerin sadece Türkiye Cumhuriyeti Hükümetine liste
olarak verildiğini” ve bu listelerin İsrail’in eline geçtiğini.

Şimdi biz; 

İHH’nin Hamas ile olan ilişkileri yüzünden, İsrail Devleti gözünde terör örgütü
olarak kabul edildiği gerçeğini göz ardı mı edeceğiz?

Ya da İsrail’in, hukukçuların yaygın kanaatiyle, hakkı olmadığı halde uluslararası
sularda müdahale etmesini?

Sivil olan (bıçaklı-sopalı-demir borulu) “barış, yardım” gönüllülerinin vicdanları
düşündürmeyecek mi bizleri? (Kapı komşum sadece “bıçaklanarak” öldürüldü. Bıçak
öldürücü bir silahtır, gidin ağır ceza hâkimlerine ya da cinayet masasına sorun. )

İsrail Gazze’yi bombalarken sessiz kalan dünyayı unutacak mıyız?

Şaşırtıcı bir şekilde, BOP eş başkanlığından “istifasıyla” söylem değiştiren Sayın 
Başbakan (iyi ki istifa etmiştir) bu sayede Gazze- Filistin sorunu dünya
kamuoyunda taze tutulabilmektedir. Yoksa eş başkanlık ortağı kimdir, bunu
unutacak mıyız?

İsrail askerlerinin müdahalesinde, İsrail askerlerinin gerçekleştirdiği cinayetleri göz
ardı mı edeceğiz?

Gemileri oraya gönderen devlet yetkilileri, İsrail’in öyle bir müdahalede bulunacağını
beyan etmiş olmasına rağmen sivilleri neden ateşin içine atmıştır, Neden tedbirini
almamıştır?

Bu cinayetlerde;

İsrail suçludur!

Provokatörler suç ortağıdır!

Hükümet suçludur!

Kahrolası provokasyonlar yüzünden bu hale gelen/getirilen dünyamızı sorgularken,
yeni ölümlere çağrılı bir dünyaya özlem ve alkış mı tutacağız?

Tutuklu tutulan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları, her türü baskı, zorlama, gerekirse
askeri operasyon ile derhal geri alınmalıdır.

Bu olay hakkında derhal bir soruşturma başlatılmalıdır.

 

Erdinc.Aydin@PolitikaDergisi.com
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  Yorumlar  
  

Hele Şükür

  İçeriği Yazan: Sevda EĞER Zaman: Çar, 02/06/2010 - 22:18  

Hay eline sağlık.

Adamlar ayan beyan 'vuracağız' dediği halde en kötü 'şehit olacağız' mantıksızlığıyla kelle koltukta,
cihad aşkı bağırda koşup gittiler. Göz göre göre canından oldular. Şimdi ayıklasınlar pirincin taşını.

Türkiye'yi kurtarmaktan helak olan Milli Görüşçüler, Hamasçılar, Şeriatçılar, Milli Birlikçiler Gazze'yi
de el birliğiyle ihya ettiler.
İşleri güçleri provokasyon, istismar.

Recep Bey, siyasi yardım tiyatrosundan siyasi vazife çıkarmış halde oy havliyle kabadayı
edebiyatında sırayı kimseye vermiyor. Çıkardığı gürültüden aradan 'ne diye göz yumdun bu kör göze
parmak cinayetlere' diyenlerin ise sesi soluğu duyulmuyor.
 
    
  

Çok güzel bir yazı, ellerine

  İçeriği Yazan: Hakan Atabey(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 04/06/2010 - 10:53  

Çok güzel bir yazı, ellerine sağlık.
 
    
    

 

Dış Siyasa [2]
Güncel [3]
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